
Rotary Club Brno  
District 2240, RI Club No. 27.392 

Club Meeting: Monday 18:00 

  

BEST WESTERN PREMIER 

Hotel International Brno **** 

Husova 16, 659 21 Brno, Czech Republic 

 
 

__________________________________________________________________________________________

Bankovní spojení RC Brno  Nadační fond RC Brno 

KB 107-9406870277/0100  KB 107-9407750277/0100 

   

Zápis z klubového setkání dne 14.9.2015  

 
Pošta:  nebyla 

  

  

Hosté: Blahoš Maršálek, viceprezident ROTARACTu 

 Veronika Žondrová 

 Katarýna Gerli 

 Lucia Gerli 

 Alžběta Gerli, výměnná studentka shortterm  

 

 

 

Program klubu: 

Setkání řídil sekretář klubu René Zgažar. Omluvil se prezident klubu Radek Kobza a Roman Sládek. 

Prezence tvoří přílohu tohoto zápisu. 

 

Tomáš Žondra představil přítomné ženy, a to Veroniku Žondorovu, která se účastnila výměnného 

pobytu v Brazílii, paní Katarýnu Gerli a její dcery Luciu Gerli a Alžbětu Gerli, která se zúčastnila 

krátkodobého výměnného pobytu (shortterm) v Itálii. 

 

René Zgažar následně informoval přítomné o programu setkání, tedy presentaci sl. Alžběty Gerli o 

svém pobytu v Itálii (presentace dohodnuta s Romanem Sládkem), informace viceprezidenta 

ROTARACTu o aktuálních aktivitách ROTARACTU. 

 

Poté informoval přítomné o úmyslu výměnné studentky Kyly navštívit v rámci školy Velkou Británii 

s tím, že její žádost byla již schválena na distriktu a rovněž Romanem Sládkem jako osobou 

zodpovědnou za studenty. 

 

S ohledem na skutečnost, že výše popsaná žádost Kyly vyžaduje schválení klubu, nechal René Zgažar 

hlasovat přítomné členy o této žádosti. 

 

Přítomní členové RC Brno projednali a jednomyslně schválili žádost výměnné studentky Kyly Upton 

na školní akci – výjezd do Velké Británie. 

 

V rámci diskuse proběhla debata o výši příspěvku na Zvěřinovou večeři a organizaci Zvěřinové 

večeře. 

 

Saša Turkovič připomněl přítomným přednášku Mgr. Šmidrkala konanou dne 21.9.2015, přičemž toto 

následně připomněl i formou e-mailové zprávy. 

 

Pozn. : 

 



Dle informací poskytnutých Ivošem Kupským nebude možné příští setkání realizovat prostorách 

Lucullus z důvodu vytíženosti hotelu a nedostatku pracovníků hotelů 

 

Setkání 21.9.2015 se tedy bude konat v Loby baru hotelu International, kde 

proběhne přednáška notářského kandidáta Mgr. Šmidrkala s tím, že večeře se 

následně bude konat v salonku v Plzeňce, kde se všichni přítomní přesunou. 

 

 

Ze setkání dne 21.9.2015 se omlouvá René Zgažar z důvodu pracovního cesty. 

 

Presentace tvoří přílohu tohoto zápisu.  

 

Zapsal:  

René Zgažar, sekretář  


